locum suum. nisi in capitulo. dum officium correctionis exercent.

15 Absolvimus priorem provincialem Theutonie. Priores conventuales dc

Ponte in Ybernia. etc.

Concedimus in provincia Francie 'ii' domos. unam in Britannia.

quam petit dux Britannie. aliam apud Gebenas.

Item. Provincie Provincie 'ii-

20 Item. Provincie Anglie -iiii"'- et duas in Ybernia.

Ista sunt suffragia. Pro domino papa. etc.

Capitulum sequens assignamus Parisiis in provincia Francie.

Admittimus cessionem niagistri ordinis. quam humiliter a nobis

peciit. ipsum ab officio magistratus absolventes. •

25 Item. volumus quod post mortem eius 6at pro eo per totum. ordi-

nem i sicut pro magistro ordinis fieri consuevit.

Volumus eciam et oidinanius quod post primura priorem in choro

et in aliis locis primura locura teneat. et ab oneribus ordinis eura exi-

mimus. quantum ipse duxerit acceptandum.

3) excusacione] exciisacioncm sui B. — 4) vel disscns^runt om. B. — aliquam sentenciam —
promulgataml aliqua sentencia... promulgata B. — 7) fecerit] fecit B. — 9) aliquidl ab aliquo add. B.—

11) generale vel om. B. — ad post et om. B. — 13I item om. B. — 14) dum officium correctionis] cum

officium sue correctionis B. — exercentj exercucrint Ai, 2. — 15) absolvimusj item absolvimus A2. —
priorcs — etc. om. B. — etc. om. Ai. — 17) concedimus A2. — 18) Gebenas] Gembenas. si visum fuerit

provinciali capitulo et diffinitoribus B. — 19I item] concedimus B. — 11] ponendas ubi visum fuerit

provinciali et diflinitoribus add. B. — 20I ilcni] concedimus add. B. — IIIIj -II- ih Anglia add. B. —
21) ista — Francie om. B. — 22) Cessio magistri ordinis scilicet fratris Hymberti de Romanis venera-

bilis ac digni mcmoria scmper patris magister ordinis speculum religionis. Fr. Humbertus dc Romanis
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annis add. in mari;. Ai, 2. — 25) item] et B. — per totum ordinem om. B. — 28! in om. B. — pri-

mum om. A2.
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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS PARISIUS CELEBRATl
ANNO DOMINI • M". CC- LXIIH".

Confirmamus has constituciones. In rubrica de cena domini. ubi di-

citur. vadat conventus ad refectorium. deleatur totum. usque in finem 5

tocius rubrice. et dicatur sic. vadat conventus ad chorum. iunioribus pre-

cedentibus. et coUocatis ante pulpitum ibi a sacrista preparatum. cande-

labris et thuribulo. sicut fuerunt in capitulo collocata. sedenie subdiacono

cum ministris. post dyaconum. in aliqua sede ibidem a sacrista prepa-